

Temashop Nordic ApS

Østerskovvej 2, 7000 Fredericia

CVR-nr. 37 46 92 89

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Martin Diness Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Temashop Nordic ApS Østerskovvej 2 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 46 92 89
	Stiftet: 22. februar 2016
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Diness Andersen Erik Volquards Hansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
Modervirksomhed	Temashop Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive webshop med salg af udklædning på internettet, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.342 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i år realiseret et overskud. Selskabet er kommet godt i gang på det svenske og norske marked men er samtidig igang med at etablere sig i Finland. Det er ledelsens forventning at indtjeningen fortsat vil forbedres og at det dermed for det kommende år er muligt at reetablere selskabets kapital.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet udviser positive takter med en fortsat stigende omsætning, hvorfor kapitalejerne fortsat vil bakke op om selskabets fortsatte drift. Kapitalejerne har tilkendegivet, at de vil understøtte selskabet i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.341.976	78.164
2 Personaleomkostninger	-357.958	-293.017
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-66.667	-33.333
Driftsresultat	917.351	-248.186
Andre finansielle indtægter	0	824
3 Øvrige finansielle omkostninger	-152.502	-55.534
Resultat før skat	764.849	-302.896
Skat af årets resultat	-171.181	66.720
Årets resultat	593.668	-236.176
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	593.668	0
Disponeret fra overført resultat	0	-236.176
Disponeret i alt	593.668	-236.176

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	100.000	166.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>166.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>166.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.997	1.013.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.343	29.308
Udskudte skatteaktiver	0	109.447
Tilgodehavende selskabsskat	0	59.035
Andre tilgodehavender	1.522.542	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.888.882</u>	<u>1.211.775</u>
Likvide beholdninger	<u>569.417</u>	<u>641.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.458.299</u>	<u>1.852.890</u>
Aktiver i alt	<u>2.558.299</u>	<u>2.019.557</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-115.449	-709.117
Egenkapital i alt	-65.449	-659.117
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	22.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.130	3.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.306	408.245
Gæld til tilknyttede virksomheder	854.155	1.455.349
Selskabsskat	39.734	0
Anden gæld	1.534.423	811.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.601.748	2.678.674
Gældsforpligtelser i alt	2.601.748	2.678.674
Passiver i alt	2.558.299	2.019.557

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i år realiseret et overskud. Selskabet er kommet godt i gang på det svenske og norske marked men er samtidig igang med at etablere sig i Finland. Det er ledelsens forventning at indtjeningen fortsat vil forbedres og at det dermed for det kommende år er muligt at reetablere selskabets kapital.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet udviser positive takter med en fortsat stigende omsætning, hvorfor kapitalejerne fortsat vil bakke op om selskabets fortsatte drift. Kapitalejerne har tilkendegivet, at de vil understøtte selskabet i det kommende år.

	2018 kr.	2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	351.758	284.596
Andre omkostninger til social sikring	3.807	4.688
Personaleomkostninger i øvrigt	2.393	3.733
	<u>357.958</u>	<u>293.017</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.565	48.373
Andre finansielle omkostninger	100.937	7.161
	<u>152.502</u>	<u>55.534</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor 3. mand afgivet garanti for i alt 80 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Temashop Holding ApS, CVR-nr. 35 47 20 29 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.